

Uşak Olayı

19 Şubat 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6396 Fiyatı: 4.00 TL

KAMU BAŞ DENETÇİSİ MALKOÇ UŞAK'TA KONUŞTU

(Ombudsman) Kamu Baş Denetçisi Şeref Malkoç, "Ombudsman Uşaklılar Buluşuyor" programında vatandaşlarla bir araya geldi. Vatandaş ile İdare Arasında Çıkan İhtilafların Çözümünde Kamu Denetçiliği Kurumunun (KDK) Rolü" konulu programda konuşan Şeref Malkoç, kurumun işleyişi hakkında bilgiler verdi. Uşak Valiliği ve Kamu Denetçiliği Kurumu koordinatörlüğünde "Vatandaş ile İdare Arasında Çıkan İhtilafların Çözümünde Kamu Denetçiliğinin Rolü" çerçevesinde Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Konferans salonunda "Ombudsman Uşaklılarla Buluşuyor" toplantısı gerçekleştirildi.



>> 2'DE

ERZİNCAN GİBİ UŞAK KIŞLADAĞ DA TEHLİKELİ

Tüm Türkiye'nin gündeminde olan ve büyük faciaya neden olan Erzincan'ın İliç bölgesindeki altın madeninde meydana gelen toprak kaymasının ardından Türkiye'deki madenler yeniden gündem geldi. Erzincan'ın İliç ilçesindeki altın madeninde yaşanan faciada toprak altındaki 9 işçiye ulaşmaya çalışılıyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, heyelan alanında 400 bin kamyonluk toprak kütlesi olduğunu söyledi. Faciaya ilişkin soruşturma derinleştirilirken, gözaltına alınanların sayısı 8'e yükseldi. Gözaltına alınan isimler arasında, firmanın Kanadalı yöneticisi de bulunuyor.



>> 3'DE

UŞAKLI KADINLARA ÜCRETSİZ İLK YARDIM KURSU

Uşak Belediyesi Kadın Koordinasyon Merkezi (UKAMER) tarafından kadınlara yönelik ücretsiz ilk yardım kursu açtı. Son dönemde yaşanan kazalar artarken ilk yardımın önemi de artmıştı. Basit ilk yardım yöntemleriyle hayat kurtarılmış Uşaklı kadınlar için ücretsiz Sağlık Bakanlığı Onaylı Sertifikalı İlk Yardım Kursu açılacağı ilan edildi. Uşak Belediyesi Kadın Koordinasyon Merkezi tarafından yapılan açılıma yeni kayıtlar için başvuruların alınmaya başlandığı ilan edildi. Belediye tarafından daha öncede bu kurslar düzenlenirken yaklaşık 200 kadın eğitim programını tamamlayarak sertifika almayı başarmıştı. Söz konusu kurs başvuruları şahsen ya da internet üzerinden kabul edilecek.

>> 4'DE

Başvuru numarası: 0534 792 12 00

İLK YARDIMA ADIM

KADINLARIMIZA ÖZEL ÜCRETSİZ SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI SERTİFİKALI İLK YARDIM EĞİTİM PROGRAMI

Eğitimi 10 hafta Mükemmeliyetli 18. Yabancı Dil Bilgisi ile desteklenmektedir.

Organizasyon: UKAMER Hizmet Birimi ve Online Başvuru

Mehmet ÇAKIN UŞAK BELEDİYESİ BAŞKANI

UKAMER

FOX

UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖZ DEĞERLENDİRMESİNİ YAPTI

Uşak Üniversitesi 2023 Yılı Birim Öz Değerlendirme (BÖDR) programı Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde 14-15 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi. İki gün süren programda tüm fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulları, araştırma merkezleri, daire başkanlıkları ve koordinatörlükler öz değerlendirme sunumlarını gerçekleştirdi. Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş'ın katılımıyla gerçekleşen programa akademik ve idari personel yoğun katılım gösterdi. Rektör Savaş: "Kalite, bir kültürdür. Bu kültürü oluşturmak ve sürdürmek ise hepimizin sorumluluğundadır." Kalitenin hiç bitmeyecek bir süreç olduğunu ve sürekli yenilenmek gerektiğini ifade eden Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş "2018'den bu yana akademik birimlerimizle yıllık öz değerlendirme toplantıları gerçekleştiriyoruz. Kalite süreçlerini yaygınlaştırmak için geçtiğimiz yıl idari birimleri de bu sürece dâhil ettik.



>> 6'DA

TARIM MÜDÜRLÜĞÜ EKİPLERİ TARLA FARESİ KONUSUNDA ÇİFTÇİLERİ BİLGİ VERDİ

>> 5'DE

UŞAK'TA ELEKTRONİK KELEPÇE KALMAMIŞ...!

Uşak'ta Mahkemelerin şüpheliler için verdiği, denetimli serbestlik cezası, konutta infaz yani ev hapsi şeklinde çekmesi kararlarının son zamanlarda artması nedeniyle elektronik kelepçe sıkıntısı çekildiği iddia edildi. Uşak'ta 100 adet elektronik kelepçe olduğu ve bunların tamamının şüphelilere takıldığı öğrenildi. Bu nedenle mahkeme, elektronik kelepçe takılarak konutta infaz cezasına çarptırılması yönünde karar vermiş olmasına rağmen elektronik kelepçe olmadığı için takılmadığı, yeniden elektronik kelepçe talebinde bulunduğu bunların gelmesi halinde veya elektronik kelepçe takma süresi dolan şüphelilerden boşalması halinde bekleyen şüphelilere takılabileceği öğrenildi.

>> 4'DE

UŞAK'TA OCAK AYINDA 347 KONUT SATILDI

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Türkiye genelinde konut satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %17,8 azalarak 80 bin 308 oldu. Uşak'ta Ocak ayında 347 konut satışı gerçekleşti. Konut satışlarında İstanbul 13 bin 423 konut satışı ve %16,7 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u 6 bin 709 konut satışı ve %8,4 pay ile Ankara, 5 bin 250 konut satışı ve %6,5 pay ile Antalya izledi. Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 17 konut ile Ardahan, 38 konut ile Hakkari ve 40 konut ile Bayburt oldu.

>> 5'DE



KAMU BAŞ DENETÇİSİ MALKOÇ UŞAK'TA KONUŞTU



(Ombudsman) Kamu Baş Denetçisi Şeref Malkoç, "Ombudsman Uşaklılar Buluşuyor" programında vatandaşlarla bir araya geldi. Vatandaş ile İdare Arasında Çıkan İhtilafların Çözümünde Kamu Denetçiliği Kurumunun (KDK) Rolü" konulu prog-

ramda konuşan Şeref Malkoç, kurumun işleyişi hakkında bilgiler verdi. Uşak Valiliği ve Kamu Denetçiliği Kurumu koordinatörlüğünde "Vatandaş ile İdare Arasında Çıkan İhtilafların Çözümünde Kamu Denetçiliğinin Rolü" çerçevesinde

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Konferans salonunda "Ombudsman Uşaklılar Buluşuyor" toplantısı gerçekleştirildi. KDK gibi 15'e yakın kurumun Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde son 20 yılda ihdas edildiğini belirten Malkoç, geçen yıl CİMER'e 7,5 milyon başvuru gittiğini, KDK'nın da 20-25 beş bin civarında başvuru aldığını söyledi. İnsanların aldığı kamu hizmetinin daha kaliteli olmasının, ihtilafların daha aza indirgenmesinin, kamu hizmetlerinin kalitesinin artmasının amaçlandığını vurgulayan Malkoç, şöyle

konuştu: "Buna rağmen ihtilaf çıkıyorsa elbette yargıya gidebilirsiniz. Ama yargı dışı alternatif çözüm yolları da var. KDK'nın bu anlamda birkaç tane ayrıcalığı var. Birincisi Türkiye'de 18 yaşından küçük çocukların velisinin ya da vasisinin izni olmadan başvurabilecekleri tek kurum.

İkinci özelliğimiz bize müracaat tarihinden itibaren en geç 6 ay içerisinde karar veriyor olmamız. Bu ikisi çok önemli." Dedi. Uşak Valisi Turan Ergün ile Belediye Başkanı Mehmet Çakın da birer konuşma yaparak, Kamu De-

netçiliği Kurumu'nun öneminden bahsetti. Program, Malkoç ile denetçilerin, serbest

kürsü programında vatandaşların sorularını cevaplandırmasının ardından sona erdi. /

Feyzi Davulcu



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

19 Şubat 2024 Pazartesi
Yıl : 24 Sayı : 6396

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

ERZİNCAN GİBİ UŞAK KIŞLADAĞ DA TEHLİKELİ



Tüm Türkiye'nin gündeminde olan ve büyük faciaya neden olan Erzincan'ın İliç bölgesindeki altın madeninde meydana gelen toprak kaymasının ardından Türkiye'deki madenler yeniden gündem geldi. Erzincan'ın İliç ilçesindeki altın madeninde yaşanan faciada toprak altındaki 9 işçiye ulaşmaya çalışılıyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, heyelan alanında 400 bin kamyonluk toprak kütleli olduğunu söyledi. Faciya ilişkin soruşturma derinleştirilirken, gözaltına alınanların sayısı 8'e yükseldi. Gözaltına alınan isimler arasında, firmanın Kanadalı yöneticisi de bulunuyor.

Halk Tv'deki programda açıklamalarda bulunan Metalurji Yüksek Mühendisi Cemalettin Küçük, Türkiye'nin içinde bulunduğu tehlikeye dikkat çekerek; "Erzincan İliç'teki kaza geliyorum diyen bir kazaydı. Defalarca bu konuda uyarılar yapıldı. Madeni kapatmak yerine para cezaları verilerek geçirildi. Sadece Erzincan ve çevresi değil, Uşak Eşme, Bergama, Gümüşhane, Ordu başta olmak üzere hemen hemen tüm Türkiye'deki birçok bölgede benzer tehlikeler söz konusudur" dedi.

BERGAMA, EŞME, GÜMÜŞHANE, ERZİNCAN DELİK DEŞİK

İzmir'in Bergama ve Dikili ilçeleri arasında kalan ve tarım ve hayvancılık üssü olan Bakırçay Havzası'nda, Koza Altın İşletmeleri tarafından işletilen altın madeni ni hatırlatan Metalurji Yüksek Mühendisi

Cemalettin Küçük, "Keza Uşak'ın Eşme ilçesindeki Kışladağ bölgesinde faaliyet gösteren altın madeni, 14 yılda Uşak'ın 4'te 1'i büyüklüğündeki alanı tahrip etti, insanlar zehirlendi. Büyük maden çukurları ve büyük felaketler yaşandı. 50 km mesafeden bakınca Ulubey ile Eşme ilçesi arasında Kışladağ'daki yıkımı gözle görebiliyorsunuz.

Altın işletmeciliği yapılan Bergama, Gümüşhane, Erzincan, Ordu aynı yıkım buralarda da oldu. Bugün herhangi bir şekilde uydu görüntüsüne baktığımız zaman Türkiye coğrafyasının delik deşik edildiğini görüyoruz.

Kaz Dağlarından başlayıp güneydoğuya, doğuya kadar coğrafyamızın delik deşik edildiği ve tahrip edildiği gözüküyor zaten. Şimdi bu koşulları bile bile bir de, Bilecik'in Söğüt ilçesinde açılıyor. Son olmayacak tabii, arkası gelecek. Balıkesir yanı, öteki tarafı Gönen. Yani birbirleriyle bağlantılı yerler bunlar. Yani Bilecik'ten de Balıkesir'e geçecekler."

"TAHRİBAT ÇOK YÖNLÜ"

Altın madenciliğinin bölgeye büyük zararlar vereceğini belirten Küçük, Erzincan İliç'teki Çöpler Altın Madeni'ndeki siyanür sızıntısını hatırlattı. Madenin çeşitli davalara konu olduğunu belirten Küçük, "Erzincan İliç'te açılan davada topograf istedik.

Topograf madencilik faaliyeti yapılırken



halktvcomtr
SIYANÜRLÜ MADENE KİMLER İZİN VERDİ, KİMLER ÖNÜNÜ AÇTI? KAYDA GEÇ
N DAKIKA KAYA: 667 CALISANDAN 9'U EKŞİK 400 PERSONEL E...



önce bir alanı sıyırdın, ormanı sıyırdın, toprağı sıyırdın ama ortaya çıkacak olan kayaçları kaldırmaya başladın. Topografya değiştiriyorsun, coğrafi şeklini değiştiriyorsun. Bunu sadece alan olarak değerlendirmek değil, bir yerde 100 m derine iniyorsun. Bir yerde 800 m aşağıya iniyorsun. Eşme'de 800 m çukur var, 500 m çukurlar açılıyor üstüne ve oradan çıkan işletmediğin kayacın birçoğunu da başka bir yere döküp yeni bir dağ yapıyorsun. Yani mikro iklimlendirme kısmıyla ilgili bir değişime sebebiyet veriyorsun.

O bölgede aynı zamanda büyük bir

kimyasal tehlikeye de neden oluyorsun. Kimyasal sadece maden işletmesinde kullanılan kimyasal değil. Kayacı yerinden kaldırıp herhangi bir alana devirmiş olduğunuz zaman onun kendisi zaten ya kükürtlüdür, kireçlidir ya da asit oluşturabilecek bileşikler vardır içerisinde. Ona dünyanın en keskin 2 tane kimyasalı, su ve hava temas ettiği zaman kimyasal oluşur, işte bitti. Bu durumu geniş kapsamlı değerlendirmek gerekiyor" dedi. / Feyzi Davulcu



UŞAK'TA ELEKTRONİK KELEPÇE KALMAMIŞ...!

Uşak'ta Mahkemelerin şüpheliler için verdiği, denetimli serbestlik cezası, konutta infaz yani ev hapsi şeklinde çekmesi kararlarının son zamanlarda artması nedeniyle elektronik kelepçe sıkıntısı çekildiği iddia edildi. Uşak'ta 100 adet elektronik kelepçe olduğu ve bunların tamamının şüphelilere takıldığı öğrenildi. Bu nedenle mahkeme, elektronik kelepçe takılarak konutta infaz cezasına çarptırılması yönünde karar vermiş olmasına rağmen elektronik kelepçe olmadığı için takılmadığı, yeniden elektronik kelepçe talebinde bulunulduğu bunların gelmesi halinde veya elektronik kelepçe takma süresi dolan şüphelilerden boşalması halinde bekleyen şüphelilere takılabileceği öğrenildi.

Elektronik İzleme Merkezi şiddet uygulayanları adım adım takip ediyor

İçişleri Bakanlığı Elektronik İzleme Merkezi,

şiddet uyguladığı için elektronik kelepçe takılanları, şiddet uygulayanları adım adım takip ediyor. İçişleri Bakanlığı'ndaki Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi'nde (GAMER) yer alan Elektronik İzleme Merkezi, Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Asayiş Daire Başkanlığı Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Şube Müdürü Sibel Özdemir Merkeze ilişkin bilgilendirme yaptı.

Şiddete Karşı Sıfır Tolerans

İçişleri Bakanlığının faaliyetlerini "şiddete karşı sıfır tolerans" anlayışıyla yürüttüğünü belirten Özdemir, tüm kolluk personelinin kadına karşı şiddetle mücadelede en üst düzeyde duyarlı hale getirilmeleri, işlemlerini profesyonel olarak tesis edebilmeleri için sürekli olarak eğitime tabi tutulduğunu söyledi.

Şube Müdürü Sibel

Özdemir, elektronik kelepçe uygulamasının, İçişleri Bakanlığı tarafından 25 Ocak 2021'de bin 500 izleme kapasitesiyle hayata geçirildiğini, bu tarihten itibaren aktif olarak vakaların takibi, kontrolü, olası bir şiddet durumunda müdahale için çalışmaların devam ettiğini kaydetti. "İzleme ünitesine panik butonu ekledik"

Sunumun ardından Elektronik İzleme Merkezi'nde elektronik kelepçe uygulaması ve diğer faaliyetlere ilişkin bilgilendirme ve tanıtım yapıldı. Merkezin, mahkeme kararları doğrultusunda hareket ettiğini belirten Özdemir, şiddet mağduru kadının şiddet uygulayan kişiye karşı korunmasında en etkin korunma yöntemlerinden birinin elektronik kelepçe uygulaması olduğunu kaydetti. Özdemir, mahkemenin belirtilen mesafeden fazla mağdura yaklaşmaması yönündeki kararının takibinin,

Elektronik İzleme Merkezinde, elektronik kelepçe ve mağdur izleme ünitesiyle yapıldığını anlattı.

Şiddet uygulayanın ayak bileğine takılan elektronik kelepçeyi tanıtan Özdemir, şiddet uygulayanın nerede olduğunu görebildiklerini belirtti. Sibel Özdemir, "Şiddet uygulayan istediği yere gidebilir, sabit değil, ev hapsi şeklinde değil. Tek bir şartla, şiddet uyguladığı kişiye yani bizim mağdur olarak ifade ettiğimiz kişiye yaklaşmaması şartıyla." dedi. "Metro gibi sinyallerin kesildiği yerlerde nasıl bir müdahale gerçekleşiyor?" sorusuna Özdemir, "Örneğin ünitemiz sinyal almıyor ve hareketsiz, belli bir süre hareket etmediği zaman da uyarı olarak düşüyor. Kendisini uyarıyoruz. 'Hareket et' diyoruz. Mağdurda da yükümlüde de olabilir. Bu ünite üzerinden hem şiddet uygulayana hem de mağdura



ulaşabiliyoruz, kendisi de bize ulaşabiliyor." yanıtını verdi. Kullanılan yazılımın ve cihazların yerli ve milli olduğuna dikkati çeken Özdemir, "Şimdiye kadar bin 200 vaka takip edildi bu

uygulamayla. Halen devam eden 580 vaka var. Aktif olarak bu sistem buradaki merkez 7 gün 24 saat görev yapıyor." bilgisini verdi. Şüphelilerden bazıları tutuklanırken, bazıla-

rına denetimli serbestlik cezası veriliyor. / Serkan Karayol

UŞAKLI KADINLARA ÜCRETSİZ İLK YARDIM KURSU

Uşak Belediyesi Kadın Koordinasyon Merkezi (UKAMER) tarafından kadınlara yönelik ücretsiz ilk yardım kursu açtı. Son dönemde yaşanan kazalar artarken ilk yardımın önemi de artmıştı. Basit ilk yardım yöntemleriyle hayat kurtarılabilecek Uşaklı kadınlar için ücretsiz Sağlık Bakanlığı Onaylı Sertifikalı İlk Yardım Kursu açılacağı ilan edildi. Uşak Belediyesi Kadın Koordinasyon Merkezi tarafından yapılan açıklama ile yeni kayıtlar için başvuruların alınmaya başlandığı ilan

edildi. Belediye tarafından daha öncede bu kurslar düzenlenirken yaklaşık 200 kadın eğitim programını tamamlayarak sertifika almayı başarmıştı. Söz konusu kurs başvuruları şahsen ya da internet üzerinden kabul edilecek. UKAMER Uşak Belediyesi Kadın Koordinasyon Merkezi tarafından yapılan açıklamada "Kadın Koordinasyon Merkezimiz ile İl Sağlık Müdürlüğü ortaklığında kadınlarımıza özel ücretsiz olarak gerçekleştirilen Sağlık Bakanlığı Onaylı Sertifi-

kalı İlk Yardım Kursu'muzda yeni kayıtlar alınıyor. / Serkan Karayol



UŞAK'TA OCAK AYINDA 347 KONUT SATILDI

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Türkiye genelinde konut satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %17,8 azalarak 80 bin 308 oldu. Uşak'ta Ocak ayında 347 konut satışı gerçekleşti. Konut satışlarında İstanbul 13 bin 423 konut satışı ve %16,7 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u 6 bin 709 konut satışı ve %8,4 pay ile Ankara, 5 bin 250 konut satışı ve %6,5 pay ile Antalya izledi. Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 17 konut ile Ardahan, 38 konut ile Hakkari ve 40 konut ile Bayburt oldu.

İpotekli konut satışları 5 bin 915 olarak gerçekleşti

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %63,5 azalış göstererek 5 bin 915 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %7,4 olarak gerçekleşti. Ocak ayındaki ipotekli satışların bin 404'ü ilk el satış olarak gerçekleşti.

Diğer satış türleri sonucunda 74 bin 393 konut el değiştirdi

Türkiye genelinde diğer konut satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,7 azalarak 74 bin 393 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %92,6 olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,2 azalarak 25 bin 263 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %31,5 oldu.

İkinci el konut satışlarında 55 bin 45 konut el değiştirdi

Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %21,6 azalış göstererek 55 bin 45 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı %68,5 oldu. Yabancılar yapılan konut satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %50,5 azalarak 2 bin 61 oldu. Ocak ayında toplam konut satışları içinde yabancılar yapılan konut satışının payı %2,6 oldu. Yabancılar yapılan konut satışlarında ilk sırayı 747 konut satışı ile Antalya aldı. Antalya'yı sırasıyla 710 konut satışı ile İstanbul ve 211 konut satışı ile Mersin izledi. Ülke uyruklarına göre en çok konut



satışı Rusya Federasyonu vatandaşlarına yapıldı

Ocak ayında Rusya Federasyonu vatandaşları Türkiye'den 555 konut satın aldı. Rusya Federasyonu vatandaşlarını

sırasıyla 208 konut ile İran, 127 konut ile Ukrayna, 99 konut ile Irak ve Kazakistan vatandaşları izledi. / Feyzi Davulcu

TARIM MÜDÜRLÜĞÜ EKİPLERİ TARLA FARESİ KONUSUNDA ÇİFTÇİLERİ BİLGİ VERDİ



Uşak'ın Ulubey ve Eşme ilçesi Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri köylerde çiftçilik yapan vatandaşlara tarla faresi, salkım güvesi ve sözleşmeli üretim konularında bilgiler verdi.

Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan paylaşımda şu ifadelere yer verildi, " Ulubey İlçesi Kışla, Karaca-

ahmet ve Gedikler köylerinde, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personellerimizce tarımsal üretim planlaması, sözleşmeli üretim, tarla faresi ile mücadele ÇKS güncelleme işlemleri ve miras yolu ile paylaşılmayan arazilerin taahhütname ile müracaatı konularında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personellerimizce



Eşme İlçesi Kayapınar ve Narlı Köylerinde düzenlenen gece eğitimlerinde üreticilerimize tarımsal üretim planlaması, sözleşmeli üretim, bağlarda salkım güvesinde feromon kullanımı, ÇKS güncelleme işlemleri ve taahhütname konularında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Ulubey İlçesi Büyükkayalı ve Küçükkayalı köylerinde, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

teknik personellerimizce tarımsal üretim planlaması, sözleşmeli üretim, tarla faresi ile mücadele ÇKS güncelleme işlemleri ve miras yolu ile paylaşılmayan arazilerin taahhütname ile müracaatı konularında bilgilendirme toplantısı düzenlendi" denildi. / Feyzi Davulcu



UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖZ DEĞERLENDİRMESİNİ YAPTI

Uşak Üniversitesi 2023 Yılı Birim Öz Değerlendirme (BÖDR) programı Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde 14-15 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi. İki gün süren programda tüm fakülte, yüksek-

kokul, meslek yüksekokulları, araştırma merkezleri, daire başkanlıkları ve koordinatörlükler öz değerlendirme sunumlarını gerçekleştirdi. Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş'ın katılımıyla gerçekleştirilen programa

akademik ve idari personel yoğun katılım gösterdi. Rektör Savaş: "Kalite, bir kültürdür. Bu kültürü oluşturmak ve sürdürmek ise hepimizin sorumluluğundadır." Kalitenin hiç bitmeyecek bir süreç olduğunu ve

sürekli yenilenmek gerektiğini ifade eden Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş "2018'den bu yana akademik birimlerimizle yıllık öz değerlendirme toplantıları gerçekleştiriyoruz. Kalite süreçlerini yaygınlaştırmak için

geçtiğimiz yıl idari birimleri de bu sürece dâhil ettik. Bu yıl ise toplamda 62 akademik ve idari birim ile araştırma merkezleri birim öz değerlendirme sunumlarını gerçekleştirdi" dedi. Kalitenin tüm birimler, akademik

ve idari personel, öğrenciler ve dış paydaşlar için büyük bir önem taşıdığına dikkati çeken Prof. Dr. Savaş konuşmasında "Üniversitemizin ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet gücünü artırmak, öğrencilerimize en iyi eğitimi sunmak ve topluma katkı sağlamak için kalite olmazsa olmazdır. Akreditasyonlar ile sahip olduğumuz uluslararası tanınırlık ve uluslararası listelerde yer almamız üniversitemizin diplomasını daha da değerli hale getiriyor. Mezun ettiğimiz öğrencilerimiz hem sahip olduğumuz akreditasyonlar hem de uluslararası tanınırlığımız sayesinde dünyanın birçok yerinde iş bulup çalışabiliyor. Bu da üniversitemizin tercih edilebilirliğini üst sıralara taşıyor" ifadelerini kullandı. "Kalite, bir kültürdür. Bu kültürü oluşturmak ve sürdürmek ise hepimizin sorumluluğundadır" diyen Rektör Savaş, "Üniversitemiz, bu doğrultuda kalite yolculuğunu 2018 yılından bu yana kararlılıkla sürdürmektedir. Bu yolculuğun ilk adımını, YÖKAK'a sunduğumuz kurum iç değerlendirme raporları ve ISO kalite güvence sistemi standartları kapsamında yapılan çalışmalarımızla attık. Ardından, tüm bu faaliyetlerimize akademik birim-idari birim ve araştırma uygulama merkezlerinin öz değerlendirmeleri ile ve programların akreditasyonları ile laboratuvar akreditasyonlarını da ekleyerek devam ettik" şeklinde konuştu. Prof. Dr. Savaş konuşmasında yöneticiler için Liderlik

Eğitim Programı (LEP), akademik personeller için Akademik Gelişim Programı (AGEP), idari personeller için İdari Gelişim Programı (İGEP), öğrencilerimiz için ise Öğrenci Gelişim Programı (ÖGEP)'i de sertifikalı programlar halinde önümüzdeki aylarda vereceklerini aktardı. Prof. Dr. Savaş: "Kalite çalışmalarımızın sonucu YÖKAK Kurumsal Akreditasyon belgesini hak ettik." Rektör Savaş konuşmasında "Geçtiğimiz yıllarda gerçekleştirdiğimiz çalışmalar sonucunda, üniversitemizin liderlik, yönetim ve kalite, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve ihtisaslaşma, toplumsal katkı süreçlerinde önemli ilerlemeler kaydedtiğini görmekten mutluluk duyuyoruz" diyerek "Bu ilerlemelerin önemli bir göstergesi de YÖKAK tarafından gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon programı kapsamında üniversitemize Nisan 2023 tarihinde 2 yıl koşullu akreditasyon verilmesidir. 2023 yılı itibarıyla İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinin 7 programı FEDEK'ten, Eğitim Fakültesi'nin 2 programı EP-DAD'tan akredite edilmiştir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi STAR akreditasyon kapsamında 3 bölüm için değerlendirme sonuç raporunu beklerken, İslami İlimler Fakültesi ise İAA tarafından saha ziyaretini beklemektedir. Ziraat Fakültesi ZİDEK, Mühendislik Fakültesi MÜDEK ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi STAR akreditasyon hazırlıklarına başlamıştır. Ayrıca İletişim

Fakültesi ve Dış Hekimliği Fakültesi ile Eğitim Fakültesinin bir programı daha akreditasyon süreçlerine girmiştir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yetki belgesine sahip olan Bilimsel Analiz ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezimiz, UBATAM ise TÜRKAK kapsamında 2017'den bu yana tüm denetimlerini başarıyla geçirecek parametre sayısını her geçen yıl artırarak 2023 yılında 71 parametreden akredite edilmiştir. Bu süreçte, birimlerimizde görev alan akademik ve idari personelimizin özverisi, öğrencilerimizin motivasyonu ve dış paydaşlarımızın katkıları büyük bir anlam taşımaktadır. Hep birlikte, kalite yolculuğumuzda daha ileriye gitmek ve daha başarılı olmak için çaba sarf ediyoruz" şeklinde konuştu. Üniversitede bulunan kurul, komisyon ve alt çalışma ekiplerinin çeşitliliğinin arttırıldığını ifade eden Prof. Dr. Savaş, "Kalite Komisyonunun altında sizlerden gönüllü üyelerle oluşturduğumuz 5 farklı çalışma grubu ile karar ve öneri alma süreçlerinde sizlerin değerli katılımını arttırmış olduk. Mevzuat ile ilgili değişikliklerde 'Görüş' sistemini aktif olarak kullanmakta, sizlerden aldığımız geri bildirimlerle tüm süreçlerimizi iyileştirmeye devam etmekteyiz. Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planını yine paydaş katılımı ve Üniversitemiz Çalışma Gruplarından oluşan ekiplerle hazırlamaktayız" dedi./ Serkan Karayol

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2024 YILI 206 ARACIN KARAYOLLARI MALİ ZORUNLULUK SİGORTA POLİÇE HİZMET ALIM

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/162037

1- İdarenin

a) Adı : UŞAK İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : KALFAMAHALLESİ DENİZLİ CADDESİ NO:3 64100 MERKEZ UŞAK MERKEZ/UŞAK - V.K.NO : 8960350310

c) Telefon ve faks numarası : 2762235480 - 2762231290

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : 2024 Yılı 206 Aracın Karayolları Mali Zorunluluk Sigorta Poliçe Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 100 Adet Binek otomobil 68 Adet Kamyonet 4 Adet Kamyon 6 Adet Minibüs 4 Adet Otobüs 19

Adet Motorsiklet 1 Adet Özel Amaçlı Minibüs 4 Adet Özel Amaçlı Taşıt ve ihale döneminde kuvveye katılacak araçlar

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kalfa Mahallesi Denizli Caddesi No:3 Uşak İl Emniyet Müdürlüğü ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2024, işin bitiş tarihi 01.04.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.04.2024

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.03.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Kütüphane-Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Bu ihaleye 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa göre Türkiye 'de faaliyette bulunan ruhsatlı sigorta şirketleri ve yetkili Sigorta Acenteleri teklif verebileceklerdir. Sigorta Şirketlerinin bu ruhsatı T.C. Hazine Müsteşarlığından alınmış asıl veya

noter tasdikli suretinin, Sigorta Acentelerinin ise kendilerinin doğrudan ihaleye katılmaları durumunda sigorta şirketlerinden almış oldukları Acente Yetki Belgesinin asıl veya noter tasdikli suretini teklif dosyasında verilmesi zorunludur

4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/ kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15.Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın : 01986733

/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN
KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

19 ŞUBAT 2024

NUSRET ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MAH.NURİ ŞEKER CAD.
NO:43/A ARZUM MARKET KARŞISI
227 39 03

AHSEN ECZANESİ

CUMHURİYET MH.UGUR MUMCU CD. NO:134/
A(ÖRNEK EVLERİ)
216 80 90

DÖNMEZ ECZANESİ

KARAAĞAÇ MAH.GEDİZ ULUYOLU NO:117/A ZÜMRÜT
CAMİİ YOLU ÜZERİ
223 00 18

YABANCILARIN ABD HAZİNE TAHVİLİ VARLIKLARI 8,06 TRİLYON DOLARLA TÜM ZAMANLARIN EN YÜKSEK SEVİYESİNE ÇIKTI

Yabancıların ABD hazine bono ve tahvil varlıkları yaklaşık 8,06 trilyon dolar ile Aralık 2023'te tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

ABD Hazine Bakanlığı, Aralık 2023 dönemine ilişkin ABD hazine tahvillerini elinde en çok bulunduran yabancı ülke verilerini açıkladı.Buna göre, yabancıların ABD hazine bono ve tahvil varlıkları yaklaşık 8,06 trilyon dolarla tüm zamanların en yüksek seviyesine çıkarak, art arda artışını ikinci aya taşıdı.Yabancılar Kasım 2023'te 7 trilyon 808 milyar dolarlık tahvile sahipti. Aralık 2022'ye göre yabancıların elindeki ABD hazine tahvillerinin toplam tutarının yüzde 10,5 veya 766 milyar dolar artması dikkati çekti.Yabancıların ABD hazine tahvili alımlarının artması, piyasanın ABD merkez bankası Fed'in faiz indirimlerini fiyatlamasıyla getirilerin düşmesinin ardından son

birkaç aydaki artış eğilimi sürdürdü.Aralık 2023'e yüzde 4,22 seviyesinden başlayan ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi ayı yüzde 3,94 seviyesinde tamamlamıştı.Hazine tahvillerini en çok elinde bulunduran ülkelerden Japonya, Çin ve İngiltere, aylık ve yıllık bazda ABD devlet tahvili alımlarına öncülük etti. Dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi ünvanını geçen yıl Almanya'ya kaptıran Japonya, Aralık 2023'te 1 trilyon 138 milyar dolarlık ABD hazine bono ve tahvili ile bu alanda ilk sırada yer alıyor. İkinci sırada söz konusu tahvillerin yüzde 10'unda fazlasını elinde bulunduran Çin geliyor. Çin'in elinde bulunan tahvillerin maddi karşılığı 816,3 milyar doları buluyor.Bir önceki yılın aynı ayına göre Japonya'nın ABD varlıkları 63 milyar dolar artarken, Çin'in ise 51 milyar dolar eridi. Kasım 2023'e göre ise Japonya'nın söz konusu varlıklarında 10,5 milyar

dolar ve Çin'in 34,3 milyar dolar artış görüldü.Çin'in ABD hazine tahvili varlıklarının yedi ay üst üste azalıştan sonra, son iki aydır artması da dikkati çekti.Dünyanın ikinci ve dördüncü ekonomileri olan Çin ve Japonya, ABD kamu borçlarını elinde bulundurma yoluyla ABD'nin ekonomisine de finans sağlayarak ihracatlarının önünü açıyor.İngiltere ise Aralık 2023'te ABD tahvil varlıklarını 753,7 milyar dolara yükselterek, rekor seviyeye ulaştırdı. Bu ülkenin söz konusu varlıklardaki artışı Kasım 2023'e göre 37,5 milyar dolar, Aralık 2022'ye göre 114,2

milyar dolar oldu.Dördüncü sırada ise 370,7 milyar dolar ABD hazine tahviline sahip olan Lüksemburg geliyor. Kanada 336,1 milyar dolarla beşinci, İrlanda 332,3 milyar dolarla altıncı, Belçika 314,4 milyar dolarla yedinci ve dünyadaki serbest fonların (hedge fund) yüzde 50'sinden fazlasını bulunduran Cayman Adaları da 305,2 milyar dolarla sekizinci sırada bulunuyor.En fazla ABD hazine tahviline sahip diğer ülkeler arasında İsviçre yaklaşık 287,6 milyar dolarla dokuzuncu ve Fransa 260 milyar dolarla onuncu sırada yer alıyor. / AA



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

TÜRKİYE GÜREŞ FEDERASYONU GELECEĞİN ŞAMPİYONLARI İÇİN "PLANLI" ÇALIŞIYOR

Türkiye Güreş Federasyonu (TGF) Başkanı Şeref Eroğlu, Romanya'nın başkenti Bükreş'te devam eden Avrupa Güreş Şampiyonası'nda basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Türk güreşini artık şampiyon sporcuların yönettiğine değinen Eroğlu, "Bu işin yıllarca kahırını biz Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonları çektik. Biz minderde yendik. Yıllarca kahırını bizim çektiğimiz minderin yöneticiliğini başkaları yaptı. Bugün bütün kulağı kırık, halden anlayan, buralardan geçmiş, güreşin dertleriyle dertlenmiş kişiler yönetimde." diye konuştu.

Tecrübeli eski şampiyon güreşçilerin arasında kendisinin başkan seçildiğine değinen Eroğlu, "Bu dünyada kimse tek başına bir şeyi başaramaz. Tüm yönetimi-me, şampiyon ağabeylerime, güreş aileme bana verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum. Bu bir kişinin yapabileceği iş değil. Ancak başkan ve lider olunmaz, lider doğulur. Bu da Allah'ın insanlara verdiği ender özelliklerden bir tanesi. Ben risk ve sorumluluk aldım. Hayatımın hiçbir döneminde, 'Kimse yok mu?' demedim, 'Ben hep buradayım.' dedim. Bugün beni var eden, minderde ter döktüğüm, beni bu noktaya getiren güreşin başkan olarak emrindeyim. Yarın da herhangi bir pozisyonda Türk güreşinin, sporunun, devletin ve milletinin emrinde olmaya devam edeceğim." ifadelerini kullandı. Tesisleşmeler devam ediyor Şeref Eroğlu, güreşe hizmet edecek tesislerin birer birer hizmete girdiğini dile getirdi. İstanbul ve Ankara'daki salon ile kamp tesislerinin yenilendiğine değinen Eroğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Göreve geldiğimizden üzerinden 27 ay geçti. Sarıyer'deki Mersinli Ahmet Tesisleri'ni yıktık. Yerine 3-4 ay içinde 6 minderli

spor salonu yaptık. Şu anda sporcularımız Sarıyer'de son sistemde yapılmış salonda çalışıyor. Ayrıca Ankara Elmadağ'daki kamp eğitim tesisi bitmek üzere. 110 kapasiteye çıktık. Son sistem, otel ayarında, şampiyonlarımızın kalırken huzur bulacağı tesis tamamlanmak üzere. Şu anda görevde bulunan Bakanımız Osman Aşkın Bak'a teşekkür ediyorum. İki yılda 2 tesisimizi bitirdik ama bu yeterli değil. Ankara Keçiören'de 400 kişilik kamp eğitim tesisi yapacağız. Bu olduğu zaman Türkiye aynı anda 15 ülkeyi misafir edip kamp yaptıracağı bir güreş üssü olacak."

"Türk güreşinin geleceğini planlıyoruz" Başkan Eroğlu, Türk güreşinin geleceğini planladıklarını vurguladı.

Taha Akgül ve Rıza Kayaalp gibi yıldız sporcular yetiştirmeleri gerektiğini aktaran Eroğlu, "Türk güreşinin geleceğini planlıyoruz. Etrafımızda olan bitenin de farkındayız. Biz, 'Türk gibi güçlü' sözünü dünyaya ata sporu güreşle duyurduk. Güreşin geleceğini teminat altına almak istiyorsak yeni gençleri kazanmamız gerek. Yeni Tahalar, yeni Rızalar bize lazım. Alperen yeni Rıza Kayaalp olacak. Bana göre Türkiye Cumhuriyeti'nin 2. yüzyılının en başarılı sporcularından biri Alperen olacak. Mehmet Akif Pirim, Nazmi Avluca, Mahmut Demir, Şeref Eroğullar Türk güreşinin birinci yüzyıldaki şampiyonlarıydı. Bayrak artık 2. yüzyılda yeni kuşağa geçti. Bu kuşak da başarıları sürekli hale getirecek. Olimpiyatlarda başarıyı kalıcı hale getirmek zorundayız. Başka çaremiz yok." ifadelerini kullandı. "Durduğumuz an kaybederiz"

Başkan Eroğlu, 2032 Olimpiyat Oyunları'nı düşünerek plan yapmaları gerektiğini söyledi.

"Türk güreşi olarak duramayız. Durduğumuz an kaybederiz." diyen Eroğlu, şunları kaydetti: "Yeni yüzler bulacağız. Planlama-



mızı doğru yapacağız. Gelecek 4-5 yılın planını yapmak zorundayız. Planımız 2028'de yapılacak olimpiyat oyunları. Hatta 2032'nin planını yapmak zorundayız. Güreşi ancak böyle teminat altına alabiliriz. Olimpiyatlarda güreş artık gücü temsil ediyor. Rusya'nın hegemonyası serbestte ABD'ye geçti. Avrupa'da olimpiyatta en fazla kotayı biz kazandık. Şu anda 6 kotamız var. En yakın takipçimiz Rusya'nın kotası dört. Üç stilde dünya ve Avrupa şampiyonu çıkartan tek ülkeyiz."

Güreşi Türk teknik adamların yönetmesi gerektiğini savunan Eroğlu, "Hazıra dağ dayanmıyor. Dışarıdan getirdiğimiz teknik adamlar gün geliyor gidiyor. Türk güreşine teknik adam kazandıracağız ki Türk güreşinin geleceği teminat altında olsun. Bunu yapacak karakterde bir şampiyon başkanım. Savaşmayı seviyorum. Hayat karar ve eylemdir. Bir karar alırım ve eyleme geçerim. Yaptıklarımız yanlış olsa idi bu sonuçlar böyle olmazdı. Eski sporcuları da değerlendirmek zorundayız. Bu benim asli görevim." değerlendirmesinde bulundu.

"İlklerin olduğu bir şampiyona" Şeref Eroğlu, devam eden Avrupa Şampiyonası'nda Türkiye adına ilklerin yaşandığını söyledi. Türkiye'nin elde ettiği başarılarla değinen Eroğlu, "Avrupa şampiyonlarında 112 altın madalyamız vardı. Şu anda 116 madalyaya ulaştık. İlklerin olduğu bir şampiyona. İnşallah yolumuz açık ve madalyamız bol olur. 2022'de serbest, grekoromen ve kadınlarımız aynı anda kürsü yapmıştı. 2023'te grekoromen de Avrupa şampiyonu, serbestte Avrupa üçüncüsü, kadınlarda da Avrupa ikincisi olmuştu. Bu çok gurur verici bir şey. Artık takım halinde her sene gücünü ispat eden bir milli takıma kavuştuk. Benim kontrolümdeki Türk güreşinde gururla izleyecekleri bir milli takım oluşturacağım demiştim. Bunu başarmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bu takımda 35 yaşında Rıza kaptan da var, aynı zamanda 19 yaşında Alperen de var. Elimden geldiği kadar takımlarını gençleştirmeye çalışıyorum. Kaliteli sporcularla gençlere şans vermeye devam edeceğim. Bu çocuklar bizim geleceğimiz." diyerek sözlerini tamamladı. / AA

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02

BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece 1000 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

03

PANTONE

Fogra Spot cert
Contract Proof Creation

FSC
www.fsc.org

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64